eszközbeszerzések és energiahatékonyságot elősegítő fejlesztések 2026. évi költségvetési 

támogatása” (NBER-KP-1-2026) című felhívásra NBER-KP-1-2026/1-000578 

azonosítószámon, „Gasztronómiai rendezvényekhez szükséges eszközök beszerzése” címmel. 

A benyújtott támogatási igény 1.200.000 Ft, azaz egymillió-kettőszázezer forint vissza nem 

térítendő egyedi támogatásban részesült. 

A pályázatok megvalósításával összefüggésben a 2026. év során beszerzésekre kerül sor, 

melyekre vonatkozóan a közgyűlés ezidáig nem rendelkezett szabályzattal. 

Figyelemmel arra, hogy a területi nemzetiségi önkormányzat része az államháztartás